Администрация
сельского поселения «Зеленец» муниципального района
«Сыктывдинский»
Республики Коми
	[image: герб5.JPG]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын
«Зеленеч» сикт овмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-----------------------------------------------
Ш У Ö М

	10 января 2024 г.
	№ 1/1

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг
на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов
для обеспечения нужд муниципального образования сельского поселения «Зеленец»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1279 от 30 сентября 2019 года «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительств Российской Федерации», администрация сельского поселения «Зеленец»
[bookmark: _GoBack]постановляет:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов для обеспечения нужд муниципального образования сельского поселения «Зеленец» согласно приложению.
2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов для обеспечения нужд муниципального образования сельского поселения «Зеленец» в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg
N